
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE-BA

27 DE ABRIL DE 2023 ANO XIII Nº 02609
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

3

 RUA ALMIR JOSÉ DE OLIVEIRA. N. 73, CENTRO, RIACHÃO DO JACUÍPE, BA – CEP: 44.640-000. TEL.: (75) 3264-2762. 

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO Nº 011/2023.

Espécie: Termo de Convênio Nº 011/2023, Concedente: MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO 

JACUÍPE, Instituição de Ensino: CESUMAR – CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DE 

MARINGÁ LTDA, CNPJ  sob nº 79.265.617/0001-99; Objeto: CESUMAR – CENTRO DE 

ENSINO SUPERIOR DE MARINGÁ LTDA o aprendizado de competências próprias da 

atividade profissional, e a contextualização curricular, objetivando o desenvolvimento do 

educando para a vida cidadã e para o trabalho, sob as condições indicadas pelos 

CONVENENTES, Vigência: até a data de 31 de Dezembro de 2024, Data de Assinatura: 

24/04/2023, Signatários: Município: JOSÉ CARLOS DE MATOS SOARES, CPF nº 

608.895.785-91, Instituição de Ensino: Katia Solange Coelho, portador da cédula de identidade 

nº 3522040 - SESP/SC e CPF nº 844.793.889-15.


